

Road Name - Shepari Bhaptiyachi NH To

Schedule XLV-Form No. 134

Aurelachi to Mahajimar Voj

MIMERSY (AUSSESH) Fhulwariy9

S.O.D-25/1/24

C.O.D-24/1/25 Shepari **DIVISION**

MBNB-1678

Kishorpur **SUB-DIVISION**

Agency - Yogeendra pal Yeolar

MEASUREMENT BOOK

1st on A/c Bill

1

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Const. of					
Road from Supaul					
Bhaptiyach, NH TO					
Aspaul, TO Mchalsimor					
via. Phulwariya, @					
NDB-BR-RP2-119, Supaul.					
Agency: - Yogendra Rd. Yadov.					
Rate Award: - 16.57% Below					
Date of start: - 25-01-24					
Date of Comp ⁿ : - 24-01-25					

Date of Measurement: -					
1) Setting out pillars.					
Benchmark pillars Qty = 2 Nos.					
Retrospect pillars. Qty = 7 Nos.					
2) Clearing and grubbing					
Removal of land.					
2x 10 N x 30 M x 3.50 = 2100.0					
2x 10 N x 30 M x 3.50 = 2100.0					
2x 10 N x 30 M x 3.50 = 2100.0					
2x 10 N x 30 M x 3.50 = 2100.0					
2x 10 N x 30 M x 3.50 = 2100.0					
2x 9 N x 30 M x 3.50 = 1890.0					
2x 1 N x 17 M x 3.50 = 119.0					

Continuation 104 = 12809.00

3rd A/c Bd1

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of					
Road from Supaul Bhatiyaki					
NH to Andauli to mehasman					
via phulbariya.					
NDB-BRRP2-113, Supaul.					
Agency:- Yogendra P. Yadav.					
Rate Approved:- Rs 571/- Below					
Date of Start:- 25.01.2024					
Date of Completion:- 24.01.2025					
(As per Agr.)					

1)	Construction of			
	Granular Sub base			
	by providing well			
	graded materials			
	- etc			
	(Extra widening on curve)			
*	5x45.00x	4.050+5.00+4.05		
		3		
	- 4.050	) x 0.200 =	14.250m ³	
*	3x45.00x	4.050+5.00+4.05		
		3		
	- 4.050	) x 0.200 =	8.550m ³	

Continuation total = 22.800m³
As per JE

(ABSTRACT OF COST)

35

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Bench marking pillars —					
Qty = 2.00 nos vide map (18) Rs					
@ 5463.76/each =					10927.52
(2) Reference pillars —					
7 nos per Km —					
= 7.00 No vide map P-18 Rs					
@ 2536.10 each =					17752.70
(3) Clearing & Grubbing Road land —					
= 1.25 ha vide map P-18 Rs					
@ 75573.34/Ha =					94466.68
(4) Construction of Embankment —					
1000 m = 1057.37 m ³ vide map (32) Rs					
@ 260.88/m ³ =					275846.69
(5) Const of Emb for 8000 m road —					
= 3878.6 m ³ vide map (32) Rs					
@ Rs 19589/m ³ =					759780.91

Continuation

% of Rs 4,16,746 = 28

R₃ JS958440-91

41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28) Supplying Pitting - HYSD bar etc -					
0.49 m ² TMB P - (21)					
@ 76328.59 / m ² =					37401.01
(29) P/V Pitting Joint etc -					
					0.00
(30) P/V weep hole - etc -					
20.00 m ² TMB P - (21)					
@ 19641.00 / m ² =					R ₃ 3938.20
(31) Drainage Spout Complete -					
2.00 m ² TMB P - (21)					
@ 52211.00 / m ² =					R ₃ 1044.22
(32) Painting on parapet etc -					
26.56 m ² TMB P - (33)					
@ R ₂ 136.22 / m ² =					3618.00
Total = 1,66,25,305.46					
4%					

Continuation

Continuation